
 

 

UCHWAŁA NR XXI/106/12 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 Nr 116 poz. 1203;  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974 , Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21 

poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567)  

oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r.  

Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020 Nr 238,  

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240,  

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 986) Rada Miejska w Surażu uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 3. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012 r. zmienia się treść załącznika Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”, 

który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W uchwale Nr XIV/79/12 Rady Miejskiej w Surażu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Suraż  

na 2012 rok z dnia 26 stycznia 2012 r. § 9 ust 3, otrzymuje brzmienie  

„Ustala się dochody w kwocie 2.513 zł i wydatki w kwocie 2.513 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska.”  

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie - zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Plan dochodów ogółem 6.050.811 zł 

a) bieżące w wysokości             5.852.144 zł,  

b) majątkowe w wysokości        198.667 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 3112



2. Plan wydatków ogółem  6.676.811 zł 

a) bieżące w wysokości   5.745.199 zł,  

b) majątkowe w wysokości     931.612 zł,  

§ 7. Deficyt budżetu gminy w kwocie 626.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi:  

1. z wolnych środków w kwocie  275.667 zł.  

2. z kredytów w kwocie   350.333 zł  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża.  

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Celina Chodorowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3112



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/106/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2012 r.  

rodzaj zadania: własne                  w złotych  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

020    Leśnictwo  200,00  0,00  1 380,00  1 580,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 02095   Pozostała działalność  200,00  0,00  1 380,00  1 580,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

200,00  0,00  1 380,00  1 580,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  61 598,00  -6 000,00  6 000,00  61 598,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  61 598,00  -6 000,00  6 000,00  61 598,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze  

61 000,00  -6 000,00  0,00  55 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3112



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
2 866 846,00  0,00  4 335,00  2 871 181,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  

380 480,00  0,00  4 000,00  384 480,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0360  Podatek od spadków i darowizn  1 080,00  0,00  4 000,00  5 080,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  35 398,00  0,00  335,00  35 733,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  6 000,00  0,00  335,00  6 335,00  

758    Różne rozliczenia  1 739 763,00  -4 000,00  6 000,00  1 741 763,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  34 123,00  -4 000,00  6 000,00  36 123,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  3 323,00  0,00  6 000,00  9 323,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  30 800,00  -4 000,00  0,00  26 800,00  

852    Pomoc społeczna  215 800,00  0,00  11 048,00  226 848,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3112



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 85202   Domy pomocy społecznej  0,00  0,00  160,00  160,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  160,00  160,00  

 85206   Wspieranie rodziny  0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)  

0,00  0,00  7 500,00  7 500,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

5 000,00  0,00  18,00  5 018,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  18,00  18,00  

 85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej.  

1 000,00  0,00  470,00  1 470,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 (związków gmin)  
1 000,00  0,00  470,00  1 470,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  35 000,00  0,00  2 900,00  37 900,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin)  
35 000,00  0,00  2 900,00  37 900,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  10 588,00  0,00  2 692,00  13 280,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3112



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  10 588,00  0,00  2 692,00  13 280,00  

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  0,00  0,00  0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin)  
10 588,00  0,00  2 692,00  13 280,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  77 618,00  -7 893,00  1 013,00  70 738,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  1 500,00  0,00  1 013,00  2 513,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 500,00  0,00  1 013,00  2 513,00  

 90095   Pozostała działalność  76 118,00  -7 893,00  0,00  68 225,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  66 000,00  -7 893,00  0,00  58 107,00  

bieżące  razem:  5 069 259,00  -17 893,00  32 468,00  5 083 834,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

20 000,00  0,00  0,00  20 000,00  

majątkowe  

010    Rolnictwo i łowiectwo  0,00  0,00  10 600,00  10 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   Pozostała działalność  0,00  0,00  10 600,00  10 600,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3112



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  0,00  0,00  10 600,00  10 600,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  250 000,00  -188 600,00  0,00  61 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  250 000,00  -188 600,00  0,00  61 400,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  250 000,00  -188 600,00  0,00  61 400,00  

majątkowe  razem:  376 667,00  -188 600,00  10 600,00  198 667,00  

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

124 567,00  0,00  0,00  124 567,00  

 

Rodzaj zadania: Zlecone  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

852    Pomoc społeczna  619 900,00  0,00  650,00  620 550,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.  

2 300,00  0,00  650,00  2 950,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3112



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  
(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
2 300,00  0,00  650,00  2 950,00  

bieżące  razem:  767 660,00  0,00  650,00  768 310,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem:  6 213 586,00  -206 493,00  43 718,00  6 050 811,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

144 567,00  0,00  0,00  144 567,00  

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3112



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/106/12 

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 23 października 2012 r. 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3112



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3112



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3112



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/106/12 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 23 października 2012 r. 

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe  

Koszty 

finansowe 
poniesione do 

31.12.2011  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu  

rok 

budżetowy 

2012 
(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  
i 

pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych  
źródeł*  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  5  6   7  8  9  11  12  13  

1.  801  80101  
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

i Publicznego Gimnazjum w Surażu  
330 464  30 748  299 716  168 407  0  0  131 309  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

2.  900  90001  

Budowa linii wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączem do działek przy ul.Białostockiej 

w Surażu (nowe osiedle)  

85 508  14 400  71 108  71 108  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

3  900  90001  
Dokumentacja techniczna budowy odcinka linii 
wodociągowo-kanalizacyjnej przy ul.Zabłudowskiej 

w Surażu  

10 000  0  10 000  10 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

4  900  90015  

Przebudowa linii SN w zakresie usunięcia kolizji 

w Surażu na działkach 262/8, 262/9, 264/3, 264/7, 
264/89 ( projekt i wykonawstwo)  

36 900  7 380  29 520  29 520  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

5  600  60016  

Budowa ul.Zagumiennej w Surażu wraz z kanałem 

deszczowym- przeprojektowanie dokumentacji 

kanału deszczowego  

2 158 652  80 090  5 000  5 000  0  0  0  URZĄD MIEJSKI W SURAŻU  

Ogółem  2 621 524  132 618  415 344  284 035  0  0  131 309  x  

 

w zał. nr 2 wydatki w kwocie 500.000,- na pomoc finansową dla powiatu białostockiego na ul. białostocką nie stanowią zadania inwestycyjnego gminy Suraż - sfinansowanie kredytem w wysokości 350.333zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3112



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/106/12 

Rady Miejskiej w Surażu 

z dnia 23 października 2012 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2012r.  

Plan dochodów uległ zwiększeniu w rozdziale: 01095 Pozostała działalność dochody ze zbycia działek 

rolnych o kwotę 10.600 zł, 02095 Pozostała działalność dochody za dzierżawę obwodów łowieckich 

o kwotę 1.380 zł, 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami dochody z tyt. zwrotu kosztów  

za c.o w lokalach mieszkalnych o kwotę 6.000 zł, w dziale 756 Dochody od osób prawych i fizycznych 

dochody z tyt. podatku od spadków i darowizn o kwotę 4.000 zł oraz opłaty skarbowej o kwotę 335 zł, 

75814 Różne roz. finansowe odsetki od lokaty o kwotę 6.000 zł, 85202 Domy pomocy społecznej wpłata 

zstępnego za rodzica przebywającego w DPS o kwotę 160 zł, 85206 Wspieranie rodzin przyznana dotacja 

na kwotę 7.500 zł w ramach Resortowego Programu wspierania rodzin i pieczy zastępczej z przeznaczeniem 

na zatrudnienie asystenta rodzin, 85212 Świadczenia rodzinne wpływ za koszty upomnienia 18zł, 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pism Nr FB-II.3111.479.2012 MA, Nr FB-

II.3111.481.2012 MA Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne od zasiłków stałych i od niektórych świadczeń rodzinnych w 2012 r. o kwotę 1.120 zł,  

85219 Ośrodki pomocy społecznej na podstawie pisma Nr FB-II.3111.293.2012 MA Wojewody 

Podlaskiego o kwotę 2.900 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie  

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 85415 Pomoc materialna dla 

uczniów na podstawie pisma Nr FB-II.3111.464.2012 BB, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

podręczników dla uczniów „Wyprawka szkolna” w kwocie 2.692 zł, w rozdziale 90019 Wpływy i wydatki 

związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 1.013 zł dochody 

z FOŚ.  

Dokonano zmniejszenia planu dochodów: w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa z tyt. wpływu 

dochodów z czynszu o kwotę 6.000 zł oraz z tyt. zbycia działek gminnych o kwotę 188.600 zł  

w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe o kwotę 4.000 zł zwrot z Powiatowego Urzędu Pracy, 

w rozdziale 90095 Pozostała działalność zwrot za energię elektryczną z Wodociągów podlaskich  

o kwotę 7.893 zł  

Plan wydatków uległ zwiększeniu w następujących rozdziałach: w rozdziale 01095 Pozostała działalność 

o kwotę 10.000 zł na odłów bezdomnych psów, 85206 Wspieranie rodzin na kwotę 7.500 zł na zatrudnienie 

asystenta rodzin, 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne na podstawie pism Nr FB-II.3111.479.2012 

MA, Nr FB-II.3111.481.2012 MA Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na opłacenie składek  

na ubezpieczenie zdrowotne od zasiłków stałych i od niektórych świadczeń rodzinnych w 2012 r. o kwotę 

1.120zł, 85219 Ośrodki pomocy społecznej na podstawie pisma Nr FB-II.3111.293.2012 MA Wojewody 

Podlaskiego o kwotę 2.900 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie  

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, w rozdziale 85415 Pomoc 

materialna dla uczniów na podstawie pisma Nr FB-II.3111.464.2012 BB Wojewody Podlaskiego 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów „Wyprawka szkolna” w kwocie 

2.692 zł, w rozdziale 90001 o kwotę 721 zł wydatki związane z zajęciem pasa pod inwestycję  

(ułożenie linii wod - kan przy ul. Białostockiej), w rozdziale 90006 Ochrona gleb i wód podziemnych 

o kwotę 1.013 zł na wydatki związane z ochroną środowiska, w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic o kwotę 

4.000zł. na opłatę za naprawy oświetlenia i konserwację.  

Dokonano przesunięć między rozdziałami, paragrafami: w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne o kwotę 

2.268 zł dotacja z budżetu dla OSP Suraż na pokrycie 50 % kosztów zakupu wentylatora spalinowego 

„Skorpion”, w dziale 757 Obsługa papierów wartościowych o kwotę 450 zł w rozdziale 80101 Szkoły 

podstawowe dokonano korekty wartości inwestycji pn Termomodernizacja budynku szkoły w Surażu 

o kwotę 178.905 zł, w rozdziale 80113 Dowożenie zwiększono na dopłatę do kursów(IX-XII’2012) PKS  

na trasie Białystok-Doktorce 1.560 zł oraz na zwrot kosztów za dowóz do szkół uczniów 

niepełnosprawnych, w rozdziale 90017 Gospodarka komunalna na kwotę 3.000 zł na zakup materiałów 

i paliwa.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3112


		2012-10-31T13:37:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




